PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE MAUÁ
 SECRETARIA DE SAÚDE

          PROCESSO SELETIVO Nº 02/2014 PARA AGENTES  COMUNITÁRIOS DE SAÚDE

MAUÁ 2014

EDITAL DE RESULTADO

A Prefeitura do Município de Mauá através da Secretaria de Saúde, nos termos da

legislação vigente e do Edital de Abertura do Processo Seletivo 02/2014 torna público:

1 – As decisões proferidas pelas bancas aos recursos interpostos contra os gabaritos

divulgados:

Inscrição Candidato (a) Decisão

30084 Adriana Magina da Silva Leite Indeferido

30942 Andreia Aparecida Martins da Silva Indeferido

30746 Cassia Riccetto Pinto Indeferido

30810 Danielle Rodrigues da Silva Indeferido

30198 Dourislandia Pereira Indeferido

30304 Karla de Andrade Berti Indeferido

30729 Kelly Cristina da Silva Galves L. Santos Indeferido

30416 Lidia Figueiredo Indeferido

30037 Liliane Pereira da Silva Indeferido

30989 Maria de Fatima Oliveira Silva Indeferido

30460 Meire Fabiane da Silva Pereira Indeferido

30027 Patricia Maria de Brito Goes Indeferido

30260 Simone Gomes da Silva Indeferido

30224 Simone Pereira dos Santos Indeferido

30404 Solange de Sousa Silva Rocha Indeferido

30727 Veronica Lima da Silva Santos Indeferido

30832 Waldir José Berlato Junior

Deferido para a questão 04 (correta a

alternativa D) e Indeferido para as demais

questões

2 – Em razão do deferimento de recurso o gabarito divulgado foi alterado como segue:

Questão 04 – correta a alternativa D

3 – As respostas aos recursos interpostos estarão disponíveis na “área do candidato” nos

dias 7 e 8/05/2014.

Mauá, 06 de maio de 2014.

                                            Célia Cristina Pereira Bortoletto

                                                      Secretária de Saúde